
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                                           

р.п. Глотовка  

22 декабря 2021 г.                                                                                         №39 

                                                                                                               Экз.___    

 

   О принятии  имущества в муниципальную собственность муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области  

 

     В соответствие с ч.1 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации 

и ч.1 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании решения Совета депутатов МО «Инзенский район» от 

29.10.2021г. №67, Совет депутатов МО Глотовское городское поселение 

Инзенского района 

РЕШИЛ: 

1. Принять имущество в муниципальную собственность  муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области, согласно приложению к настоящему решению.  

2. Осуществить необходимые действия по приему имущества в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской 

области. 

3. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной 

собственности муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Вперед». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение по бюджету и экономической 

политики. 

 

Глава поселения                                                                О.В. Ситникова 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

МО Глотовское городское поселение 

от 22.12.2021г. №39 

 

 

 

Перечень 

имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

 муниципального образования Глотовское городское поселение 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Адрес местонахождения имущества 

1 2 3 

1. Нежилое здание, количество 

этажей-1, количество 

подземных этажей 1, общая 

площадь – 425,2кв.м., 

кадастровый номер: 

73:04:040107:78 

Ульяновская область, Инзенский район, 

р.п. Глотовка, ул. Зинина, д.17 

 

 

 

     

 

 


